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                                                                                                                                Łódź,  22.11.2017r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek bariatrycznych  – nr sprawy 43/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców.
Dotyczy SIWZ: 

1.      Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Tak

Dotyczy Łóżko bariatryczne – 2 szt

1. Czy Zamawiający dopuści łózko z leżem opartym na dwóch kolumnach o przekroju cylindrycznym, gwarantujących szybszą i skuteczniejszą dezynfekcją niż opisane rozwiązanie? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łózko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 41-79cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektrycznymi regulacjami:

- segmentu oparcia pleców 0-700 
- segmentu uda 0- 300 

- poz. Trendelenburga 0-130 

- poz. Anty-Trendelenburga 0-130
- brak przechyłów bocznych leża ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko przystosowane do standardowej, mechanicznej dezynfekcji bez możliwości mycia w komorze myjącej? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR służącą do mechanicznego opuszczenia segmentu pleców w przypadku awarii układu elektrycznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łózko obciążeniem roboczym 250kg, gwarantujące możliwość pozycjonowania pacjenta w każdej pozycji? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami wykonanymi z tworzywa sztucznego, każda z barierek posiada uchwyty, które pacjent może wykorzystać podczas wstawania? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Rozwiązanie równoważne 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami pojedynczymi ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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